CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Reg. OGGETTO: Liquidazione compensi al personale partecipante
Generale

[r 8 6 al progetto speciale “ Coordinamento gestione ed assistenza tecnica
alla 31" Fiera Agricola del Mediterraneo”. Importo complessivo €
P 10.074,10

;mTA

F'”z SETTORE IX

]In data %/Oc/O?-
L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI
FONDI qu jﬁ,%/ﬁf—

(3F (- 5
BIL.ZQ@%‘?Q? CaP. 2/19/ IMP. 35//0/9f Lz0. 350k = 13§ 4
FUNZ. o1 SERV O& INTER. &/

24

IL RAGION O

L7anno duemilasette, il giorno tredici del mese di
Febbraio nell’ufficio del settore IX, il dirigente
dott. Ing. Michele Scarpulla, ha adottatoc la
seguente determinazione:



Visto il C.C.N.L. 1998/2001 sottoscritto in data 01/04/99 nonché il contratto integrativo in
data 14/09/00 dei dipendenti degli EE.LL.;

Visto i1 C.C.D.L sottoscritto in data 14/01/01 che all’art.6 prevede la possibilita di
perseguire obiettivi di efficienza e di efficacia anche mediante la realizzazione di progetti speciali
fra i quali vengono compresi "“quelli collegati alla attivita gestionale della struttura che vengono
proposti per il raggiungimento di obiettivi che prevedono miglioramenti volti ad eliminare evidenti
anomalie, ritardi, sprechi nonché per fronteggiare esigenze originate da innovazioni normative o per
recuperare risorse’’;

Considerato che il progetto speciale di coordinamento gestione ed assistenza tecnica alla
31~ Fiera Agricola del Mediterraneo redatto da parte del responsabile del progetto P.I. Giuseppe
Bufardeci con allegato il conteggio della liquidazione al personede partecipante per un totale di 100
ore € per una somma complessiva pari ad € 16.403,73 di cui € 12.398,89 per compenso, € 2.950,94
per oneri riflessi ed € 1.053,91 per TRAP, & stato completamente espletato al 100%;

Preso atto che con parere in data 09/02/2007 prot. 9807/Dir. Gen., sulla base della relazione
finale del responsabile del progetto circa il conseguimento dei risultati raggiunti, il Nucleo di
Valutazione esprime parere favorevole e dispone la liquidazione dei compensi, nei limiti percentuali
delle somme indicate con nota n. 6693 del 30/01/2007 pari all’81,25% dell’importo totale del
progetto.

Riconoscendo al personale € 10.074,10, oltre il 23,80% per oneri riflessi e 1'8,50% per
IRAP per un importo complessivo di € 13.328,03.

Pertanto si ritiene di procedere alla liquidazione del progetto di cui sopra, nella misura
dell’81,25%.

Visti il Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali, approvato con
delibera di C.C. n°64 del 30/10/97 ed il Regolamento di contabilitd comunale, approvato con
delibera di C.C. n°44 del 20/06/97;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto i1 D. L.vo 29/93;

DETERMINA

1) di liquidare la somma di € 13.328,03 di cui € 2.397,64 per oneri riflessi, € 856,30 per ritenute
IRAP ed €.10.074.10 quale compenso per la partecipazione al progetto speciale
“coordinamento gestione ed assistenza tecnica alla 317 Fiera Agricola del Mediterraneo”, al
personale indicato nel prospetto citato ed allegato alla presente determinazione, quale parte
integrante e sostanziale;

2) Imputare la spesa complessiva di €. 13.328.03 prelevandola dal C ap. EZ It5 f) Funz.@(
Serv. OF Interv. (O / imp. 3610 o8 —Bil.#oF DI ;zws:f ;'

pL 1576 kfex O R . 581~ 3
{
N 1%5 }f/é'!e‘ﬁ # P
I1 Dirigente del t;:o e IX
(Ing. M:Lch?é ¢
Prospetto contebile consuntive, Parere del Nucleo di Valutazione ,}@% d\,‘,{;w/w;//{

{7y



Da trasmettersi ai seguenti uffici: Uff. del Direttore Generale e
Uff.Ragicneria

Il Dirigente del Settore IX

(Ing. Mich Scarpulla)
ng che ?g/ jﬁ
{ V/(;;’{ ! /
\/




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

*

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 11 oﬁigi‘ﬁﬁ ?

IL RESPONS.

HI\DI RAGIONERIA

\?ﬂr

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretarlo Generale.

Ragusa. f;. B o

Il sottoscritto Messo comu;;?é attesta 1l complmento del

suindicato periodo di pubblifazione e cioe da1.€=.3=90F.
5-2-0oF
Ragusa TN - &

.................................

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso
amministrativo.

IL SEGRETARIO GENERALE



